平成 28年 1月 13日
お客様各位

バリューネット運営事務局

メンテナンスのお知らせ

上位回線事業社にて、設備メンテナンスが実施されますのでお知らせいたします。
大変ご不便をおかけいたしますが、ご協力いただきますよう、お願い申し上げます。

------------------------------------------------------------------
■工事日時：2016年 1月 19日(火) 00時 00分～07時 00分
■影響対象：山口県
光プレミアム（全サービス）／光ネクスト-v6（全サービス）
光ライト-v6（全サービス）をご利用のお客様
■通信影響：サービスが一時的に利用不可
（※上記時間内で、最大 150分程度の通信断が発生いたします。）
-------------------------------------------------------------------
■工事日時：2016年 1月 19日(火) 00時 00分～07時 00分
■影響対象：広島県
フレッツ ISDN／フレッツ ADSL／Bフレッツ（全サービス）
光ネクスト（全サービス）／光ライト（全サービス）
をご利用のお客様
■通信影響：サービスが一時的に利用不可
（※上記時間内で、最大 150分程度の通信断が発生いたします。）
-------------------------------------------------------------------
■工事日時：2016年 1月 22日(金) 00時 00分～07時 00分
■影響対象：愛知県
フレッツ ISDN／フレッツ ADSL／Bフレッツ（全サービス）
光ネクスト（全サービス）／光ライト（全サービス）
をご利用のお客様
■通信影響：サービスが一時的に利用不可
（※上記時間内で、最大 150分程度の通信断が発生いたします。）
-------------------------------------------------------------------
■工事日時：2016年 1月 22日(金) 00時 00分～06時 00分
■影響対象：大阪府
フレッツ ISDN／フレッツ ADSL／Bフレッツ（全サービス）

光ネクスト（全サービス）／光ライト（全サービス）
光ネクスト-v6（全サービス）／光ライト-v6（全サービス）
をご利用のお客様
■通信影響：サービスが一時的に利用不可
（※上記時間内で、最大 60分程度の通信断が発生いたします。）
-------------------------------------------------------------------
■工事日時：2016年 1月 22日(金) 02時 00分～06時 00分
■影響対象：熊本県
フレッツ ISDN／フレッツ ADSL／Bフレッツ（全サービス）
光プレミアム（全サービス）／光ネクスト（全サービス）
光ライト（全サービス）／光ネクスト-v6（全サービス）
光ライト-v6（全サービス）をご利用のお客様
■通信影響：サービスが一時的に利用不可
（※上記時間内で、最大 60分程度の通信断が発生いたします。）
-------------------------------------------------------------------
■工事日時：2016年 1月 26日(火) 00時 00分～07時 00分
■影響対象：京都府
フレッツ ISDN／フレッツ ADSL／Bフレッツ（全サービス）
光ネクスト（全サービス）／光ライト（全サービス）をご利用のお客様
■通信影響：サービスが一時的に利用不可
（※上記時間内で、最大 150分程度の通信断が発生いたします。）
-------------------------------------------------------------------
■工事日時：2016年 1月 28日(木) 00時 00分～07時 00分
■影響対象：福井県／鳥取県／島根県
フレッツ ISDN／フレッツ ADSL／Bフレッツ（全サービス）
光ネクスト（全サービス）／光ライト（全サービス）をご利用のお客様
■通信影響：サービスが一時的に利用不可
（※上記時間内で、最大 150分程度の通信断が発生いたします。）
-------------------------------------------------------------------
■工事日時：2016年 1月 29日(金) 00時 00分～07時 00分
■影響対象：福岡県
光プレミアム（全サービス）／光ネクスト-v6（全サービス）
光ライト-v6（全サービス）をご利用のお客様
■通信影響：サービスが一時的に利用不可
（※上記時間内で、最大 150分程度の通信断が発生いたします。）
-------------------------------------------------------------------